INDICAÇÃO Nº 02/2026

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Mandirituba,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, solicita que
seja submetida a presente Indicação para leitura em Plenário e, posteriormente,
encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com o seguinte teor:

O   Vereador   Fernando   Luiz   Teixeira   indica ao   Poder   Executivo,   através   da
Secretaria competente, Verifique a possibilidade de instalar uma lombada na Rua
Leandro Moleta, na Vila Mandirituba, em frente à escolinha desativada.

JUSTIFICATIVA

A justificativa será feita em plenário pelo Vereador.

Sala das Sessões, Câmara Municipal de Mandirituba.

Mandirituba, 27 de janeiro de 2026.

Fernando Luiz Teixeira

Vereador – PP

	Página 1